A Secretaria de Registros Acadêmicos do IF Baiano Campus Serrinha, torna público o RESULTADO FINAL DA SEGUNDA

CHAMADA DE MATRÍCULA DO EDITAL Nº 47, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025.

Campus Serrinha - Pólo Ribeira do Pombal

Técnico em Secretaria Escolar - EAD

Nome Situação

Alice Vitória Andrade de Oliveira Eliminado(a)

Ana Caroline dos santos Eliminado(a)

Ana Caroline Santos Reis Souza Eliminado(a)

ANA CLAUDIA OLIVEIRA DE SANTANA Eliminado(a)

Ana Larissa silva santana Eliminado(a)

ANGELIA MOREIRA CERQUEIRA REIS Eliminado(a)

Atos Felipe Ramos da Silva Eliminado(a)

Cleideane Santos Almeida Eliminado(a)

Crislainy Santana Santos Eliminado(a)

Daniela de Miranda Bosque Da Cruz Eliminado(a)

Dilza de Jesus Ramos Eliminado(a)

Edjane Dos Santos Fonseca Eliminado(a)

ELANNY MIRANDA BITENCOURT JESUS Eliminado(a)

Fernanda Da Silva Santos Eliminado(a)

Iranildo Souza de Jesus Eliminado(a)

Itala Reis Soares Eliminado(a)

Jaciara Costa dos Santos Eliminado(a)

Jacira Conceição do Rosário Eliminado(a)

JANDY KLEIN FERREIRA DE SANTANA Eliminado(a)

Jhenyfer Lohanna Da Silva Cezar Eliminado(a)

Joice Coelho Gama Eliminado(a)

Josefa Mikaele dos Santos Santana Eliminado(a)

Josefa Silva Monteiro Matriculado(a)

KATIA SIMONE COSTA DOS SANTOS Eliminado(a)

LUCIANA MACEDO VIEIRA Eliminado(a)

Marcos Janser Pessoa Marques Eliminado(a)

Maria das Graças da solidade santos Matriculado(a)

Noelia Santos Dantas Eliminado(a)

Raiane Nascimento Souza Eliminado(a)

Reinivalda Reis Dos Santos Eliminado(a)

Taís Dantas dos santos Eliminado(a)

Tereza Cristina Costa de Oliveira Eliminado(a)

Valquíria Cruz dos santos Eliminado(a)

Vitória de Oliveira dos Santos Eliminado(a)

Wadison Jesus dos santos Eliminado(a)

Wely samia dias da silva Eliminado(a)

Técnico em Vendas - EAD

Nome Situação

Alcilene senhorães da costa dos santos Eliminado(a)

Aline Cristina Stuker Eliminado(a)

Amanda Cruz Santos Eliminado(a)

Andrey Alves Dos Anjos Eliminado(a)

Antônio Carlos Costa Vaz Eliminado(a)

Brent Gruenhagen Rocha Eliminado(a)

CARLOS HENRIQUE AZEVEDO SALES JUNIOR Eliminado(a)

EDER DOS REIS MARQUES Eliminado(a)

Edmércio Luiz Abud Eliminado(a)

Emelly carol Nunes dos santos Eliminado(a)

GRAZIELE CONCEICAO CORREIA Eliminado(a)

Jailton Santana de Souza Eliminado(a)

Jamile Cleide Eliminado(a)

Jaqueline Araujo dos Santos Eliminado(a)

Jaqueline Costa dos Santos Eliminado(a)

João Victor Matos de Jesus Eliminado(a)

Kassyele Carvalho Queiroz Eliminado(a)

Lucimere Aparecida Luiz Pereira Eliminado(a)

MARIDALIA MARIA DE SOUZA Eliminado(a)

Mário Vieira dos Santos Eliminado(a)

Mateus Andrade Nunes Eliminado(a)

Neyla Luize Sales de Santana Eliminado(a)

Pablo Santos Silva Eliminado(a)

Renato Silva de Souza Eliminado(a)

RODRIGO BERNARDINO OLIVEIRA DE CASTRO Eliminado(a)

Roseli conceição santos Eliminado(a)

Thiago Matos Aragão Eliminado(a)

WANDER VENERIO CARDOSO DE FREITAS Eliminado(a)

Zaqueu Santos Leal Eliminado(a)

Campus Serrinha - Pólo Santa Bárbara

Técnico em Secretaria Escolar - EAD

Nome Situação

ADINAY CARVALHO DE ARAUJO Matriculado(a)

Adriana dos Santos de Jesus Eliminado(a)

Andreza evangelista de Jesus Barbosa Matriculado(a)

Camile Vitória Ribeiro de Almeida Eliminado(a)

Emilly Vitoria Silva das Virgens Almeida Eliminado(a)

Geisa de Jesus Santos Eliminado(a)

Ingrid luz carvalho Matriculado(a)

Keila Alves Ferreira Eliminado(a)

KELLE CRISTINA MASCARENHAS DO CARMO Eliminado(a)

Larissa Carvalho Araujo Matriculado(a)

MARCOS EUGENIO NERI BATISTA Eliminado(a)

Myrian Ferreira Jardim Matriculado(a)

Raiane Araujo dos Santos Eliminado(a)

Tatiana dos Santos Souza da luz Matriculado(a)

Thais Vitória Sales De Jesus Matriculado(a)

Técnico em Vendas - EAD

Nome Situação

Andressa Maia de Oliveira Matriculado(a)

ANTHONY DAVID MORALES APONTE Eliminado(a)

Jessica Nayara Marques de Andrade Matriculado(a)

Josiane Barreto dos Santos Matriculado(a)

	Documento assinado eletronicamente por: